

Designit Denmark A/S

Bygmestervej 61, DK-2400 København NV

CVR no. 14 65 00 91

Annual report 2024/25

Approved at the Company's annual general meeting on

Chair of the meeting:

.....

Contents

Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Independent auditor's report	3
Management's review	5
Company details	5
Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025	7
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes to the financial statements	11

Management's review

Company details

Name	Designit Denmark A/S
Address, Postal code, City	Bygmestervej 61, DK-2400 København NV
CVR no.	14 65 00 91
Established	13 September 1990
Registered office	København/Copenhagen
Financial year	1 April 2024 - 31 March 2025
Website	www.designit.com
Telephone	+45 70 27 77 00
Board of Directors	Bikash Agarwala, Chairman Frida Magdalena Setterberg Keri Lynn Dawson
Executive Board	Frida Magdalena Setterberg, Managing director
Auditors	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, P.O. Box 330, 8100 Aarhus C, Denmark

Management's review

Management commentary

Principal activities

Designit Denmark A/S is one of Europe's largest and most international strategic design agencies. The primary activities are integrated services within innovation, service design, product design, interactive designs, interaction designs and branding/communication. Designit Denmark A/S is the Danish subsidiary of Designit A/S.

Development in activities and financial matters

The income statement for 2024/25 shows a loss of DKK 7,095 thousand against a loss of DKK 18,305 thousand last year, and the balance sheet at 31 March 2025 shows equity of DKK 18,129 thousand.

The consolidated result of Designit Denmark A/S and the UK branch shows an increase in revenue and a movement towards breaking even.

Management considers the overall result to be unsatisfactory, and will continue business objectives of cost management and moving towards an integrated and regional European strategy within the Designit group and the wider Wipro group, which is expected to improve the financial outlook for the coming financial year.

Foreign branches

The company's foreign branches include:

Designit Denmark A/S - London Branch, London, Great Britain.

The primary activities of the branch are the same as Designit Denmark A/S.

Events after the balance sheet date

There are no significant events after the balance sheet date.

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Income statement

Note	DKK'000	2024/25	2023/24
	Gross profit	59,536	28,828
3	Staff costs	-66,474	-50,773
	Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment	-582	-675
	Profit/loss before net financials	-7,520	-22,620
4	Financial income	97	2,050
5	Financial expenses	-284	-1,601
	Profit/loss before tax	-7,707	-22,171
6	Tax for the year	612	3,866
	Profit/loss for the year	-7,095	-18,305
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Retained earnings/accumulated loss	-7,095	-18,305
		-7,095	-18,305

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Balance sheet

Note	DKK'000	2024/25	2023/24
	ASSETS		
	Fixed assets		
7	Property, plant and equipment		
	Other fixtures and fittings, tools and equipment	340	1,032
	Leasehold improvements	18	29
		<u>358</u>	<u>1,061</u>
8	Investments		
	Deposits, investments	1,306	1,147
		<u>1,306</u>	<u>1,147</u>
	Total fixed assets	<u>1,664</u>	<u>2,208</u>
	Non-fixed assets		
	Receivables		
	Trade receivables	1,834	1,497
9	Contract assets	211	843
	Receivables from group entities	19,884	18,618
	Income taxes receivable	614	3,645
	Other receivables	47	0
	Prepayments	998	3,616
		<u>23,588</u>	<u>28,219</u>
	Cash	<u>6,867</u>	<u>9,249</u>
	Total non-fixed assets	<u>30,455</u>	<u>37,468</u>
	TOTAL ASSETS	<u>32,119</u>	<u>39,676</u>

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Balance sheet

Note	DKK'000	2024/25	2023/24
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Equity		
	Share capital	1,206	1,206
	Currency adjustment reserve	-1,861	-863
	Retained earnings	18,784	25,879
	Total equity	18,129	26,222
	Liabilities other than provisions		
	Non-current liabilities other than provisions		
	Lease liabilities	66	197
		66	197
	Current liabilities other than provisions		
9	Contract liabilities	100	250
	Trade payables	11,390	6,488
	Payables to group entities	0	1,809
	Other payables	2,434	4,710
		13,924	13,257
	Total liabilities other than provisions	13,990	13,454
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	32,119	39,676

- 1 Accounting policies
- 2 Financial resources
- 10 Contractual obligations and contingencies, etc.
- 11 Related parties

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Statement of changes in equity

DKK'000	Share capital	Currency adjustment reserve	Retained earnings	Total
Equity at 1 April 2023	1,206	0	26,815	28,021
Capital contribution	0	0	17,369	17,369
Transfer through appropriation of loss	0	0	-18,305	-18,305
Exchange adjustment	0	-863	0	-863
Equity at 1 April 2024	1,206	-863	25,879	26,222
Transfer through appropriation of loss	0	0	-7,095	-7,095
Exchange adjustment	0	-998	0	-998
Equity at 31 March 2025	1,206	-1,861	18,784	18,129

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

1 Accounting policies

The annual report of Designit Denmark A/S for 2024/25 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies applied by the Company are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Income statement

Revenue

The Company has chosen IFRS15 as interpretation for revenue recognition.

Income from work in progress for third parties where the purchaser has significantly influenced the asset is recognised as revenue as the production activities are carried on, implying that revenue corresponds to the market value of the work performed (production method). This method is used where the total income and expenses and the degree of completion of the contract can be made up reliably.

Where the income from a work in progress for third parties cannot be estimated reliably, contract revenue corresponding to the expenses incurred is recognised only in so far as it is probable that such expenses will be recoverable from the counterparty.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross profit in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, etc.

Staff costs

Staff costs comprise wages and salaries, including holiday allowance and pensions, and other social security costs, etc., for the Company's employees.

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Depreciation

The item comprises depreciation of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

Other fixtures and fittings, tools and equipment	2-5 years
Leasehold improvements	3-5 years

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statement at the amounts that relate to the financial reporting period. The items comprise interest income and expenses, e.g. from group entities and associates, financial expenses relating to finance leases, realised and unrealised capital gains and losses relating to other securities and investments, exchange gains and losses and amortisation of financial assets and liabilities.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity is jointly taxed with other group entities. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Where individual components of an item of property, plant and equipment have different useful lives, they are accounted for as separate items, which are depreciated separately.

Gains or losses are calculated as the difference between the selling price less selling costs and the carrying amount at the date of disposal. Gains and losses from the disposal of property, plant and equipment are recognised in the income statement as other operating income or other operating expenses.

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Leases

The Company has chosen to use IFRS 16 as interpretation basis for the provisions of the Danish Financial Statements Act on recognition of leases.

Leased assets and lease commitments are recognised in the balance sheet when the leased asset under a lease entered into regarding a specific identifiable asset is made available to the Company in the lease term, and when the Company in this connection obtains the right to almost all economic benefits from the use of the identified asset and the right to control the use of the identified asset.

On initial recognition, lease commitments are measured at the present value of the future lease payments discounted by an incremental borrowing rate. The following lease payments are recognised as part of the lease commitment:

- Fixed payments.
- Variable payments that change concurrently with changes to an index and an interest rate based on said index or interest rate.
- Payments overdue subject to a residual value guarantee.
- Exercise price of call options that it is highly probable that Management will exercise.
- Payments subject to an extension option that it is highly probable that the Group will exercise.
- Penalty related to a termination option unless it is highly probable that the Group will not exercise the option.

The lease commitment is measured at amortised cost according to the effective interest method. The lease commitment is recalculated when the underlying contractual cash flows change due to changes in index or interest rate if the Company's estimate of a residual value guarantee changes or if the Company changes its assessment of whether call options, extension options or termination options can reasonably be expected to be exercised.

On initial recognition, the leased asset is measured at cost, which corresponds to the value of the lease commitment adjusted for prepaid lease payments plus directly related costs and estimated costs for demolition, repairs or the like less discounts received or other types of incentive payments from the lessor.

Subsequently, the asset is measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. The leased asset is depreciated over the shorter of the lease term and the useful life of the leased asset. Depreciation charges are recognised on a straight-line basis in profit or loss.

The leased asset is adjusted for changes to the lease commitment due to changes to the terms of the lease or changes to the cash flows of the lease concurrently with changes to an index or an interest rate.

Leased assets are depreciated on a straight-line basis over the expected lease term, which is:

- Operating equipment 5-10 years
- Office buildings 4-6 years.

The Company has chosen to present leased assets and lease commitments as separate line items in the balance sheet.

The Company has generally chosen to apply the practical exemptions IFRS 16 so that leased assets of low value and short-term leases are not recognised in the balance sheet. Instead, related lease payments are recognised on a straight-line basis as other external costs in profit or loss. The Company has also chosen not to recognise service elements in the capitalised value of lease commitments and leased assets. Service elements are therefore recognised as other external costs in profit or loss on an ongoing basis.

Receivables

The Company has chosen IAS 39 as interpretation for impairment write-down of financial receivables.

Receivables are measured at amortised cost, which usually corresponds to the nominal value. Write-downs are made for bad debts on the basis of objective evidence that a receivable or a portfolio are impaired. If there is an objective indication that an individual receivable has been impaired, a write-down is made on an individual basis.

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Receivables in respect of which there is no objective evidence of individual impairment are tested for objective evidence of impairment on a portfolio basis. The portfolios are primarily based on the debtors' domicile and credit ratings in line with the Company's risk management policy. The objective evidence applied to portfolios is determined based on historical loss experience.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Contract assets

Work in progress for third parties is measured at the selling price of the work performed less progress billings and anticipated losses. Work in progress for third parties entails a significant degree of design customisation of services. Moreover, before the work is commenced, a binding agreement must have been entered into to the effect that penalties covering at least costs incurred will be enforced if the contract is subsequently terminated.

The market value is calculated on the basis of the percentage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The percentage of completion is determined on the basis of an assesment of the work performed, which is usually measured as the proportion of contract costs incurred for work performed to date relative to total estimated contract costs.

Where the outcome of work in progress for third parties cannot be made up reliably, the market value is measured at the costs incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress for third parties are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under 'Provisions' and is expensed in the income statement.

The value of each contract in progress less prepayments is classified as assets when the market value exceeds progress billings and as liabilities when progress billings exceed the market value.

Prepayments from customers are recognised under liabilities.

Selling costs and costs incurred in securing contracts are recognised in profit or loss as incurred.

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

1 Accounting policies (continued)

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Equity

Translation reserve

The translation reserve comprises the share of foreign exchange differences arising on translation of financial statements of entities that have a functional currency other than DKK, foreign exchange adjustments of assets and liabilities considered part of the Company's net investments in such entities and foreign exchange adjustments regarding hedging transactions that hedge the Company's net investments in such entities. The reserve is dissolved on the sale of foreign entities or if the conditions for effective hedging no longer exist. When equity investments in group entities and associates in the parent company financial statements are subject to the limitation requirement in the net revaluation reserve according to the equity method, foreign exchange adjustments will be included in this equity reserve instead.

Proposed dividends

Dividends proposed for the financial year are presented as a separate item under 'Equity'. Dividends are recognised as a liability at the date when they are adopted at the annual general meeting (declaration date).

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Provisions for deferred tax are calculated, based on the liability method, of all temporary differences between carrying amounts and tax values, with the exception of temporary differences occurring at the time of acquisition of assets and liabilities neither affecting the results of operations nor the taxable income, as well as temporary differences on non-amortisable goodwill. Where different tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's planned use of the asset or settlement of the liability, respectively. Deferred tax assets, if any, are measured at net realisable value.

Deferred tax is measured according to the taxation rules and taxation rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the value at which they are expected to be utilised, either through elimination against tax on future earnings or through a set-off against deferred tax liabilities within the same jurisdiction.

Other payables

Other payables are measured at net realisable value.

Lease liabilities

Lease liabilities are measured at the net present value of the remaining lease payments including any guaranteed residual value based on the interest rate implicit in the lease.

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

2 Financial resources

The company may become dependent on ongoing financial support from the parent company Designit A/S. The parent company has provided a letter of financial support covering a period of 12 months from the signing of the annual report to enable Designit Denmark A/S to meet its ongoing financial obligations as and when they fall due.

DKK'000	2024/25	2023/24
3 Staff costs		
Wages/salaries	61,604	45,067
Pensions	1,475	1,562
Other social security costs	1,844	1,879
Other staff costs	1,551	2,265
	<u>66,474</u>	<u>50,773</u>
Average number of full-time employees	<u>57</u>	<u>67</u>
4 Financial income		
Interest receivable, group entities	0	462
Other financial income	97	1,588
	<u>97</u>	<u>2,050</u>
5 Financial expenses		
Interest expenses, group entities	0	582
Exchange adjustments	224	0
Other financial expenses	60	1,019
	<u>284</u>	<u>1,601</u>
6 Tax for the year		
Refund in joint taxation	-612	-3,866
	<u>-612</u>	<u>-3,866</u>

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

7 Property, plant and equipment

DKK'000	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements	Total
Cost at 1 April 2024	2,450	75	2,525
Exchange adjustment	12	0	12
Additions in the year	101	0	101
Disposals in the year	-601	0	-601
Cost at 31 March 2025	1,962	75	2,037
Impairment losses and depreciation at 1 April 2024	1,418	46	1,464
Amortisation/depreciation in the year	578	11	589
Reversal of amortisation/depreciation and impairment of disposals	-374	0	-374
Impairment losses and depreciation at 31 March 2025	1,622	57	1,679
Carrying amount at 31 March 2025	340	18	358

The total value of right of use assets amount to DKK 60 thousand.

8 Investments

DKK'000	Deposits, investments
Cost at 1 April 2024	1,147
Additions in the year	205
Disposals in the year	-46
Cost at 31 March 2025	1,306
Carrying amount at 31 March 2025	1,306

DKK'000	2024/25	2023/24
9 Contract assets		
Selling price of work performed	211	1,093
	0	-250
Progress billings	-100	-250
	111	593
recognised as follows:		
Contract assets (assets)	211	843
Contract assets (liabilities)	-100	-250
	111	593

Financial statements 1 April 2024 - 31 March 2025

Notes to the financial statements

10 Contractual obligations and contingencies, etc.

Other contingent liabilities

The Company is jointly taxed with its parent, Designit A/S, which acts as management company, and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

The Group's Danish companies are jointly and severally liable for group VAT registration.

Other financial obligations

Other rent liabilities:

Rent liabilities	716	0
------------------	-----	---

Rent liabilities relate to short term leases.

11 Related parties

Information about consolidated financial statements

Parent	Domicile	Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Wipro Limited	Sarjapur Road, Bangalore, Karnataka 560035, India	The consolidated financial statements of Wipro Limited are available at the company's website.
Designit A/S	Bygmestervej 61, DK-2400 København NV	

Designit Denmark AS Annual Report 2024-25 for signing

Final Audit Report

2025-05-27

Created:	2025-05-26
By:	Christine Leitgeb (christine.leitgeb@designit.com)
Status:	Signed
Transaction ID:	CBJCHBCAABAAAnPh9_sa-iEiRPhqmG1zfvrBelFsC1Z8u

"Designit Denmark AS Annual Report 2024-25 for signing" History

-  Document created by Christine Leitgeb (christine.leitgeb@designit.com)
2025-05-26 - 10:46:18 AM GMT
-  Document emailed to frida.setterberg@designit.com for signature
2025-05-26 - 10:47:00 AM GMT
-  Document emailed to keri.dawson@designit.com for signature
2025-05-26 - 10:47:00 AM GMT
-  Document emailed to Bikash Agarwala (bikash.agarwala@wipro.com) for signature
2025-05-26 - 10:47:01 AM GMT
-  Email viewed by frida.setterberg@designit.com
2025-05-26 - 11:52:30 AM GMT
-  Signer frida.setterberg@designit.com entered name at signing as Frida Setterberg
2025-05-26 - 11:52:59 AM GMT
-  Document e-signed by Frida Setterberg (frida.setterberg@designit.com)
Signature Date: 2025-05-26 - 11:53:01 AM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by Bikash Agarwala (bikash.agarwala@wipro.com)
2025-05-27 - 2:43:05 PM GMT
-  Document e-signed by Bikash Agarwala (bikash.agarwala@wipro.com)
Signature Date: 2025-05-27 - 2:45:02 PM GMT - Time Source: server
-  Email viewed by keri.dawson@designit.com
2025-05-27 - 4:30:40 PM GMT

 Signer keri.dawson@designit.com entered name at signing as Keri Dawson
2025-05-27 - 4:31:27 PM GMT

 Document e-signed by Keri Dawson (keri.dawson@designit.com)
Signature Date: 2025-05-27 - 4:31:29 PM GMT - Time Source: server

 Agreement completed.
2025-05-27 - 4:31:29 PM GMT

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Simon Møller Lund Laursen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 9effb632-1fa3-4df1-ad37-ac20a0d894b8

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-28 08:59:42 UTC



Claus Hammer-Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 12073424-f440-43dd-99e2-523444b6d14c

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-05-30 06:54:49 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.